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Pulse Technology

PrintReleaf bescheinigt, dass Pulse Technology Kunden haben zusammen den Gegenwert von
67.327.948 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 8.080
Standardbaume auf PrintReleaf.

% 67.327.948 8.080

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN
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LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
France (Torcé)

Dominican Republic

Madagascar

Romania

Northern California

British Columbia (Cariboo)
Northern Ireland

Malaysia

PROJEKT SDGs

Baume
3.193
2.437
2.006

298
61,68
42,59
4114

1,60

Bdume gesamt  8.080



