



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT_3C8C5F30B5FD

Beitrittsdatum: 2021-09-21

Generiert: 2025-12-16

Pulse Technology

PrintReleaf bescheinigt, dass Pulse Technology Kunden haben zusammen den Gegenwert von 67.327.948 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 8.080 Standardbäume auf PrintReleaf.



67.327.948

Standardbogen Offset



8.080

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
France (Torcé)	3.193
Dominican Republic	2.437
Madagascar	2.006
Romania	298
Northern California	61,68
British Columbia (Cariboo)	42,59
Northern Ireland	41,14
Malaysia	1,60
Bäume gesamt	8.080

PROJEKT SDGs

